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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 196 - Forslag til lov om ændring af ligningsloven, personskatteloven 
og lov om skattefri kompensation for forhøjede energi- og miljøafgif-
ter (Skattefritagelse for mindre personalegoder, rigsfællesskabsfra-
drag, skattefritagelse for nedrivningsstøtte m.v.). 
. 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 3 af 6. maj 2011. Spørgsmålet er 
stillet efter ønske fra Jesper Petersen (SF).

Peter Christensen

/  Søren Schou

Skatteudvalget 2010-11
L 196 , endeligt svar på spørgsmål 3
Offentligt



Side 2

Spørgsmål 3. Ministeren bedes oplyse, hvilke initiativer der vil blive taget med henblik på 
at sikre, at borgerne på en grundig, klar og utvetydig måde bliver informeret om pligten til 
at selvangive personalegoder. 

Svar: I forbindelse med forskudsopgørelsen og årsopgørelsen vurderer SKAT, om der er 
behov for at give særlige oplysninger til borgerne, herunder om lovændringer giver anled-
ning til at informere borgerne om forhold, som de skal være opmærksomme på.

I forbindelse med forskudsopgørelsen for 2012 og årsopgørelsen for 2011 vil der i det in-
formationsmateriale, der bliver udarbejdet, blandt andet blive taget højde for de ændringer i 
indberetningsreglerne, der sker i forbindelse med implementering af nærværende lovfors-
lag. Der vil ligeledes blive udarbejdet spørgsmål/ svar til SKAT´s hjemmeside, hvor rele-
vante emner og problemstillinger vil blive belyst.

Derudover beskrives reglerne i SKAT´s juridiske vejledninger.


